

# Akademickie Mistrzostwa Polski Pierwszej Pomocy w Ustroniu

Data publikacji: 25.11.2018 19:17

Przed nami wyjątkowe mistrzostwa, które przywiodą do Ustronia studentów z całej Polski. 26 listopada ruszają III Akademickie Mistrzostwa Polski Pierwszej Pomocy.

□

Najcenniejszą wiedzą, która można osiągnąć jest ta, która ratuje ludzkie życie. Jak ukazują badania, tylko co czwarty Polak wie jak udzielać pierwszej pomocy. Stąd też pomysł, aby zorganizować Mistrzostwa Polski Pierwszej Pomocy. – **Celem Mistrzostw jest podniesienie wśród studentów poziomu wiedzy i umiejętności z zakresu udzielania pierwszej pomocy oraz kształtowanie w nich kompetencji społecznych, polegających na podjęciu działań w zakresie udzielenia pierwszej pomocy osobom znajdującym się w sytuacji zagrożenia. Zawody będą organizowane w plenerze, po to, aby jak najwięcej osób mogło być świadkami tej rywalizacji** – mówi dr hab. Robert Socha, prof. AWSB Dyrektor Centrum Badań nad Bezpieczeństwem Transgranicznym w Cieszynie.

W tegoroczną organizację mistrzostw włączyło się również Śląskie Centrum Reumatologii Rehabilitacji i Zapobiegania Niepełnosprawności im. Gen. J. Ziętka w Ustroniu Sp. z o.o. – **Na co dzień współpracujemy z wieloma uczelniami wyższymi. Mamy nadzieję, że uczestnicy tych mistrzostw, którzy również często są studentami uczelni medycznych, będą mile wspominać to wydarzenie, być może kiedyś do nas wrócą. Jest to dla nas kwestia prestiżu, że tak ważne, ogólnopolskie zawody, odbywają się również na terenie naszego szpitala** – mówi Cezary Tomiczek, Prezes Zarządu Śląskiego Centrum Reumatologii, Rehabilitacji i Zapobiegania Niepełnosprawności im. Gen. J. Ziętka w Ustroniu Sp. z o.o.

III Akademickie Mistrzostwa Polski Pierwszej Pomocy odbywają się pod Honorowym Patronatem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Jarosława Gowina oraz Honorowym Patronatem Burmistrza Ustronia, Przemysława Korcza. Wydarzeniu patronują również Konsultant Krajowy ds. Medycyny Ratunkowej, Dyrektor Lotniczego Pogotowia Ratunkowego, Przewodniczący Polskiej Rady Ratowników Medycznych, JM Rektor Akademii WSB w Dąbrowie Górniczej oraz Dyrektor Pogotowia Ratunkowego w Bielsku-Białej.

Zawody rozpoczną się w poniedziałek 26 listopada, o godz. 18.00 w Śląskim Centrum Reumatologii Rehabilitacji i Zapobiegania Niepełnosprawności w Ustroniu Sp. z o.o. We wtorek 27 listopada zadania dzienne rozpoczną się o godz. 7.00 na terenie Hotelu Kolejarski w Ustroniu. Z kolei 28 listopada o godz. 9.00 w Hotelu Kolejarski, który również jest współorganizatorem wydarzenia odbędzie się sympozjum naukowe pt: „Współczesne spojrzenie na bezpieczeństwo. Wymiar lokalny.”, swoją obecność na spotkaniu potwierdzili autorytety z dziedziny nauki, służb oraz samorządu.

(red/mat.pras.)